
  
   Championnats Départementaux Interclubs 

 LOUDÉAC
 11 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ve 11/11/2022 à 09:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ve 11/11/2022 à 10:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 10:30 
1. NOC PIEL Lola 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 7:00.00

BOTREL Clémence 2013 FRA
BRONNEC Jeanne 2013 FRA
LEVAVASSEUR Lilou 2012 FRA
MEUNIER Elise 2012 FRA
FORTUNE Adèle 2013 FRA
DAVY-VILLENEUVE Juliette 2009 FRA
BERTHOMMIER Constance 2009 FRA
ESSEVAZ-ROULET Clémence 1977 FRA
DORE Elsa 2012 FRA

2. LE CORRE Louise 2009 FRA CNP LOUDÉAC [1] 6:50.00
ROUL Lily 2012 FRA
LE MERCIER Amandine 2007 FRA
LE ROCH Marion 2011 FRA
MATHECADE Yvonne 1963 FRA
JANIEC Enora 1981 FRA
NEVOT Salome 2011 FRA
BAUCHET Léa 2008 FRA
LE GAL Caroline 2008 FRA
LE MAUFF Anne 2001 FRA

3. DEMOLIERE Valentine 2008 FRA CN LAMBALLE [1] 6:20.00
RAME MACE Emma 2012 FRA
RAME MACE Hélia 2012 FRA
COUEDIC Emeline 2010 FRA
POILVET Coline 2010 FRA
JAOUEN Rose 2011 FRA
MEHOUAS Hortense 2007 FRA
JAOUEN Jeanne 2011 FRA
GUIGNARD Océane 1997 FRA
PETAIN Loane 2006 FRA

4. MACE Neela 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 6:40.00
BERTHOMMIER Charlotte 2008 FRA
PERRAULT Maëlys 2014 FRA
HESRY Marie-Christine 1956 FRA
PERCHEREL Aprïl 2009 FRA
RAULT Léonie 2013 FRA
DE OLIVEIRA Eloïse 2011 FRA
THIEFAINE Marion 2012 FRA
JOLY Olivia 2014 FRA
BREHIER Romane 2010 FRA
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5. GUEHENNEUX Zoé 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] 7:00.00
LE CLAIRE Lilou 2011 FRA
LE MARCHAND Tifenn 2012 FRA
SINTEFF-ROBIN Enori 2007 FRA
CLEMENT Lise 1957 FRA
EVEN Louane 2009 FRA
ROBIC BIGOIN Ninon 2011 FRA
DEKIERE Cassandre 2009 FRA
LE CLERC Ava 2011 FRA
CUISNIER Claire 2008 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 10:38 
1.
2. LE PECHOUX Gaêtan 1972 FRA CNP LOUDÉAC [3] 6:35.00

JAFFRÉ Jonah 2011 FRA
EVEN Nolan 2011 FRA
RUVEN Nathan 2011 FRA
JAFFRE Anthime 2013 FRA
HUYUK Yasin 2011 FRA
DUAULT Noé 2012 FRA
BERTHELOT Ylann 2008 FRA
GRIFFON Arnaud 2010 FRA
LECANU-ABBRUZZESE Tim 2004 FRA

3. BOURDOISEAU Ewen 1999 FRA CNP LOUDÉAC [4] 6:20.00
COUTURIER Noan 2011 FRA
PICOT Roméo 2010 FRA
CHALUS Théo 2009 FRA
DUMITRIU Yanis 2010 FRA
DEKIERE Tristan 2006 FRA
DUAULT Sébastien 1975 FRA
MARTIN Hugo 2010 FRA
TAILLANDIER Arnaud 1981 FRA
LE MAINTEC Lucas 1998 FRA

4. HENO Sébastien 1977 FRA CNP LOUDÉAC [2] 6:30.00
LE GAC Jules 2011 FRA
MAINGUY Christian 1960 FRA
LE NEVEZ Goulven 2011 FRA
LE PAGE Louen 2010 FRA
LE ROCH Lucien 2011 FRA
BERTIN Bryann 2009 FRA
LANGLOIS Régis 1971 FRA
TONNELLE Lounès 2009 FRA
HAMON Romain 2004 FRA

5.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 10:45 
1. LE BERT Sacha 2010 FRA CN LAMBALLE [2] 6:20.00

BLANCHARD Eloann 2014 FRA
ABHERVE Julien 1981 FRA
LEMORDANT Jean-Luc 1964 FRA
RUSU Edouard 2011 FRA
BIGUET Yanis 2010 FRA
LEVEQUE Achille 2011 FRA
DESSAUDES Noah 2011 FRA
BEDFERT Tom 2010 FRA
QUENTIN Elliott 2011 FRA

2. PLANCHENAULT Clement 2006 FRA CN LAMBALLE [1] 5:00.00
RAULT-HERCOUET Timéo 2010 FRA
ANDRIEUX Hugo 1986 FRA
DESPRES William 2009 FRA
YAN Corentin 1996 FRA
MICHEL Raphaël 2005 FRA
DROGUET Martial 1967 FRA
CARDINAL Ethan 2003 FRA
BLANCHARD Sylvain 1983 FRA
PLANCHENAULT Thomas 2005 FRA

3. ALLAIN Benjamin 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 4:40.00
FOUERE Alexis 2006 FRA
ODILLARD Paul 2008 FRA
RECULIN MENANTEAU Jules-Justin 2006 FRA
ABOUKA Keziah 2009 FRA
BOISSIERE Kyllian 2008 FRA
HANCOCK Malo 2009 AUS
CARON Alexandre 1984 FRA
GILIBERTO-CERTENAIS Pablo 2007 FRA

4. DUAULT Pierre 1999 FRA CNP LOUDÉAC [1] 4:40.00
AUBOIS Raphaël 2007 FRA
BLANCHARD Vincent 2006 FRA
DUAULT Clément 2001 FRA
MASSE Victorien 2001 FRA
LE COVEC Mathieu 2001 FRA
BILLARD Lilian 2006 FRA
LE COVEC Clément 2007 FRA
LEJEUNE Nathan 2007 FRA
LOTTE Pierre 2000 FRA

5. DIXON Sasha 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 6:00.00
NTSAKALA Tom 2010 FRA
HERVE Yann-Fanch 2007 FRA
DROUET Valentin 2014 FRA
FORTUNE Oscar 2010 FRA
MACE Valentin 2012 FRA
RECULIN MENANTEAU Marius 2012 FRA
ROBIN Noa 2010 FRA
LAVENNE Marin 2011 FRA
LEGALLAIS Titouan 2009 FRA
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 100 Dos Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 10:52 
1. BOTREL Clémence 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
2. JOLY Olivia 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
3. COUEDIC Emeline 2010 FRA CN LAMBALLE [1] 2:15.07
4. ROUL Lily 2012 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT
5. LE CLAIRE Lilou 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 10:55 
1.
2. JAFFRÉ Jonah 2011 FRA CNP LOUDÉAC [3] AT
3. NTSAKALA Tom 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
4. COUTURIER Noan 2011 FRA CNP LOUDÉAC [4] AT
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 11:00 
1. BLANCHARD Eloann 2014 FRA CN LAMBALLE [2] AT
2. DESPRES William 2009 FRA CN LAMBALLE [1] 3:41.40
3. AUBOIS Raphaël 2007 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:26.03
4. HANCOCK Malo 2009 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:37.35
5. TONNELLE Lounès 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] 3:58.11

 100 Brasse Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 11:05 
1. LE CORRE Louise 2009 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT
2. RAME MACE Hélia 2012 FRA CN LAMBALLE [1] 2:32.16
3. HESRY Marie-Christine 1956 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:07.67
4. LE MARCHAND Tifenn 2012 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:11.11
5. BRONNEC Jeanne 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 11:08 
1.
2. HENO Sébastien 1977 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
3. LEMORDANT Jean-Luc 1964 FRA CN LAMBALLE [2] AT
4. BLANCHARD Sylvain 1983 FRA CN LAMBALLE [1] AT
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 11:12 
1. FORTUNE Oscar 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
2. PICOT Roméo 2010 FRA CNP LOUDÉAC [4] AT
3. RECULIN MENANTEAU Jules-Justin 2006 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:50.87
4. BLANCHARD Vincent 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:53.80
5. EVEN Nolan 2011 FRA CNP LOUDÉAC [3] AT
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 100 Nage Libre Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 11:15 
1. PERRAULT Maëlys 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
2. LE MERCIER Amandine 2007 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:59.40
3. DEMOLIERE Valentine 2008 FRA CN LAMBALLE [1] 1:26.48
4. SINTEFF-ROBIN Enori 2007 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:39.91
5. LEVAVASSEUR Lilou 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 11:18 
1.
2. RAULT-HERCOUET Timéo 2010 FRA CN LAMBALLE [1] AT
3. LE GAC Jules 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
4. TAILLANDIER Arnaud 1981 FRA CNP LOUDÉAC [4] AT
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 11:27 
1. DESSAUDES Noah 2011 FRA CN LAMBALLE [2] 8:22.69
2. HERVE Yann-Fanch 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 5:31.60
3. LE COVEC Clément 2007 FRA CNP LOUDÉAC [1] 4:51.15
4. BOISSIERE Kyllian 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 5:24.48
5. LE PECHOUX Gaêtan 1972 FRA CNP LOUDÉAC [3] 6:33.79

 100 Papillon Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 11:36 
1. ROBIC BIGOIN Ninon 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
2. NOC PIEL Lola 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 1:44.52
3. PETAIN Loane 2006 FRA CN LAMBALLE [1] 1:21.63
4. LE MAUFF Anne 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:22.72
5. BREHIER Romane 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:07.14

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 11:39 
1.
2. LEVEQUE Achille 2011 FRA CN LAMBALLE [2] AT
3. DUAULT Noé 2012 FRA CNP LOUDÉAC [3] AT
4. DIXON Sasha 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 11:43 
1. LE ROCH Lucien 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
2. CARDINAL Ethan 2003 FRA CN LAMBALLE [1] 2:57.74
3. FOUERE Alexis 2006 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:29.83
4. BILLARD Lilian 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:38.67
5. DUAULT Sébastien 1975 FRA CNP LOUDÉAC [4] 3:25.80

 Edition au : 10/11/2022 09:18  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 5 / 11 

       



  
   Championnats Départementaux Interclubs 

 LOUDÉAC
 11 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 11:47 
1. JANIEC Enora 1981 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT
2. CLEMENT Lise 1957 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:02.27
3. PERCHEREL Aprïl 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:45.83
4. JAOUEN Rose 2011 FRA CN LAMBALLE [1] 1:55.90
5. MEUNIER Elise 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 11:50 
1.
2. YAN Corentin 1996 FRA CN LAMBALLE [1] AT
3. LE PAGE Louen 2010 FRA CNP LOUDÉAC [2] 3:37.59
4. CHALUS Théo 2009 FRA CNP LOUDÉAC [4] 3:38.83
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 11:55 
1. LE BERT Sacha 2010 FRA CN LAMBALLE [2] 3:34.06
2. LECANU-ABBRUZZESE Tim 2004 FRA CNP LOUDÉAC [3] 2:51.81
3. GILIBERTO-CERTENAIS Pablo 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:28.43
4. LEJEUNE Nathan 2007 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:43.64
5. LEGALLAIS Titouan 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 3:01.59

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 11:59 
1. DORE Elsa 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 14:00.00

LEVAVASSEUR Lilou 2012 FRA
BERTHOMMIER Constance 2009 FRA
NOC PIEL Lola 2010 FRA

2. LE GAL Caroline 2008 FRA CNP LOUDÉAC [1] 12:10.00
NEVOT Salome 2011 FRA
LE ROCH Marion 2011 FRA
BAUCHET Léa 2008 FRA

3. MACE Neela 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 11:30.00
THIEFAINE Marion 2012 FRA
BREHIER Romane 2010 FRA
PERCHEREL Aprïl 2009 FRA

4. LE CLERC Ava 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] 12:00.00
ROBIC BIGOIN Ninon 2011 FRA
DEKIERE Cassandre 2009 FRA
CUISNIER Claire 2008 FRA

5. GUIGNARD Océane 1997 FRA CN LAMBALLE [1] 13:30.00
DEMOLIERE Valentine 2008 FRA
RAME MACE Emma 2012 FRA
PETAIN Loane 2006 FRA

 Fin de la réunion - Ve 11/11/2022 à 12:14 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ve 11/11/2022 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ve 11/11/2022 à 14:10 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 14:15 
1.
2. BIGUET Yanis 2010 FRA CN LAMBALLE [2] 16:00.00

LE BERT Sacha 2010 FRA
BEDFERT Tom 2010 FRA
QUENTIN Elliott 2011 FRA

3. TAILLANDIER Arnaud 1981 FRA CNP LOUDÉAC [4] 11:25.00
BOURDOISEAU Ewen 1999 FRA
LE MAINTEC Lucas 1998 FRA
MARTIN Hugo 2010 FRA

4. TONNELLE Lounès 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] 12:10.00
LE ROCH Lucien 2011 FRA
LE PAGE Louen 2010 FRA
HAMON Romain 2004 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 14:32 
1. DUAULT Noé 2012 FRA CNP LOUDÉAC [3] 11:15.00

BERTHELOT Ylann 2008 FRA
LECANU-ABBRUZZESE Tim 2004 FRA
GRIFFON Arnaud 2010 FRA

2. PLANCHENAULT Thomas 2005 FRA CN LAMBALLE [1] 9:40.00
CARDINAL Ethan 2003 FRA
BLANCHARD Sylvain 1983 FRA
PLANCHENAULT Clement 2006 FRA

3. ALLAIN Benjamin 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 8:35.00
FOUERE Alexis 2006 FRA
RECULIN MENANTEAU Jules-Justin 2006 FRA
GILIBERTO-CERTENAIS Pablo 2007 FRA

4. BILLARD Lilian 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 9:00.00
LEJEUNE Nathan 2007 FRA
BLANCHARD Vincent 2006 FRA
LE COVEC Clément 2007 FRA

5. HERVE Yann-Fanch 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 11:00.00
DIXON Sasha 2009 FRA
NTSAKALA Tom 2010 FRA
LEGALLAIS Titouan 2009 FRA

 200 Dos Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 14:44 
1. FORTUNE Adèle 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
2. GUEHENNEUX Zoé 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
3. BAUCHET Léa 2008 FRA CNP LOUDÉAC [1] 3:07.10
4. RAULT Léonie 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
5. MEHOUAS Hortense 2007 FRA CN LAMBALLE [1] AT
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 14:48 
1.
2. DUMITRIU Yanis 2010 FRA CNP LOUDÉAC [4] AT
3. ABHERVE Julien 1981 FRA CN LAMBALLE [2] AT
4. MAINGUY Christian 1960 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 14:50 
1. DROUET Valentin 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
2. DUAULT Clément 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:37.63
3. CARON Alexandre 1984 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:01.15
4. PLANCHENAULT Thomas 2005 FRA CN LAMBALLE [1] 1:09.45
5. RUVEN Nathan 2011 FRA CNP LOUDÉAC [3] AT

 200 Brasse Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 14:52 
1. DAVY-VILLENEUVE Juliette 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
2. POILVET Coline 2010 FRA CN LAMBALLE [1] AT
3. EVEN Louane 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] 4:05.61
4. MATHECADE Yvonne 1963 FRA CNP LOUDÉAC [1] 4:35.56
5. DE OLIVEIRA Eloïse 2011 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 14:58 
1.
2. MACE Valentin 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
3. RUSU Edouard 2011 FRA CN LAMBALLE [2] AT
4. JAFFRE Anthime 2013 FRA CNP LOUDÉAC [3] AT
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 15:00 
1. HAMON Romain 2004 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:41.41
2. LE MAINTEC Lucas 1998 FRA CNP LOUDÉAC [4] 1:32.13
3. ALLAIN Benjamin 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:15.38
4. LE COVEC Mathieu 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:16.70
5. MICHEL Raphaël 2005 FRA CN LAMBALLE [1] 1:32.15

 400 Nage Libre Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 15:03 
1. BERTHOMMIER Constance 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
2. NEVOT Salome 2011 FRA CNP LOUDÉAC [1] 7:23.29
3. LE CLERC Ava 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] 6:49.76
4. THIEFAINE Marion 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 7:16.29
5. JAOUEN Jeanne 2011 FRA CN LAMBALLE [1] 7:42.51
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 15:11 
1.
2. QUENTIN Elliott 2011 FRA CN LAMBALLE [2] AT
3. LE NEVEZ Goulven 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
4. DEKIERE Tristan 2006 FRA CNP LOUDÉAC [4] AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 15:14 
1. RECULIN MENANTEAU Marius 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 1:43.46
2. ODILLARD Paul 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:09.56
3. DUAULT Pierre 1999 FRA CNP LOUDÉAC [1] 55.97
4. PLANCHENAULT Clement 2006 FRA CN LAMBALLE [1] 1:00.36
5. BERTHELOT Ylann 2008 FRA CNP LOUDÉAC [3] 1:34.49

 200 Papillon Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 15:16 
1. MACE Neela 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
2. DEKIERE Cassandre 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
3. GUIGNARD Océane 1997 FRA CN LAMBALLE [1] 3:08.43
4. DORE Elsa 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
5. LE ROCH Marion 2011 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 15:20 
1.
2. BEDFERT Tom 2010 FRA CN LAMBALLE [2] AT
3. MARTIN Hugo 2010 FRA CNP LOUDÉAC [4] 1:49.21
4. ROBIN Noa 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 15:22 
1. LANGLOIS Régis 1971 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:35.95
2. ABOUKA Keziah 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:11.92
3. MASSE Victorien 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:01.60
4. DROGUET Martial 1967 FRA CN LAMBALLE [1] 1:05.68
5. GRIFFON Arnaud 2010 FRA CNP LOUDÉAC [3] 1:34.00

 200 4 Nages Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 15:25 
1. ESSEVAZ-ROULET Clémence 1977 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] AT
2. RAME MACE Emma 2012 FRA CN LAMBALLE [1] AT
3. CUISNIER Claire 2008 FRA CNP LOUDÉAC [2] 3:01.95
4. LE GAL Caroline 2008 FRA CNP LOUDÉAC [1] 3:04.02
5. BERTHOMMIER Charlotte 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 15:29 
1.
2. BIGUET Yanis 2010 FRA CN LAMBALLE [2] AT
3. HUYUK Yasin 2011 FRA CNP LOUDÉAC [3] 2:10.89
4. BERTIN Bryann 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 15:32 
1. LAVENNE Marin 2011 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 1:47.14
2. BOURDOISEAU Ewen 1999 FRA CNP LOUDÉAC [4] 1:15.43
3. COLLIN Matthieu 1980 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:01.73
4. LOTTE Pierre 2000 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:03.26
5. ANDRIEUX Hugo 1986 FRA CN LAMBALLE [1] 1:42.30

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Ve 11/11/2022 à 15:34 
1. DORE Elsa 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 7:30.00

NOC PIEL Lola 2010 FRA
BERTHOMMIER Constance 2009 FRA
BRONNEC Jeanne 2013 FRA

2. LE MAUFF Anne 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 6:10.00
LE GAL Caroline 2008 FRA
LE ROCH Marion 2011 FRA
BAUCHET Léa 2008 FRA

3. RAME MACE Emma 2012 FRA CN LAMBALLE [1] 5:30.00
DEMOLIERE Valentine 2008 FRA
GUIGNARD Océane 1997 FRA
PETAIN Loane 2006 FRA

4. LE CLERC Ava 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] 6:00.00
CUISNIER Claire 2008 FRA
DEKIERE Cassandre 2009 FRA
ROBIC BIGOIN Ninon 2011 FRA

5. MACE Neela 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 6:20.00
THIEFAINE Marion 2012 FRA
BREHIER Romane 2010 FRA
BERTHOMMIER Charlotte 2008 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ve 11/11/2022 à 15:42 
1.
2. RUSU Edouard 2011 FRA CN LAMBALLE [2] 7:15.00

LE BERT Sacha 2010 FRA
QUENTIN Elliott 2011 FRA
BEDFERT Tom 2010 FRA

3. DUAULT Noé 2012 FRA CNP LOUDÉAC [3] 5:55.00
LECANU-ABBRUZZESE Tim 2004 FRA
GRIFFON Arnaud 2010 FRA
BERTHELOT Ylann 2008 FRA
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   Championnats Départementaux Interclubs 

 LOUDÉAC
 11 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. TONNELLE Lounès 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] 6:05.00
HENO Sébastien 1977 FRA
LANGLOIS Régis 1971 FRA
HAMON Romain 2004 FRA

5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ve 11/11/2022 à 15:50 
1. NTSAKALA Tom 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [2] 5:50.00

HERVE Yann-Fanch 2007 FRA
LEGALLAIS Titouan 2009 FRA
DIXON Sasha 2009 FRA

2. PLANCHENAULT Thomas 2005 FRA CN LAMBALLE [1] 4:40.00
CARDINAL Ethan 2003 FRA
PLANCHENAULT Clement 2006 FRA
DROGUET Martial 1967 FRA

3. LE COVEC Clément 2007 FRA CNP LOUDÉAC [1] 4:20.00
LOTTE Pierre 2000 FRA
BILLARD Lilian 2006 FRA
DUAULT Pierre 1999 FRA

4. GILIBERTO-CERTENAIS Pablo 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 4:27.00
RECULIN MENANTEAU Jules-Justin 2006 FRA
FOUERE Alexis 2006 FRA
ALLAIN Benjamin 2007 FRA

5. MARTIN Hugo 2010 FRA CNP LOUDÉAC [4] 5:35.00
LE MAINTEC Lucas 1998 FRA
BOURDOISEAU Ewen 1999 FRA
TAILLANDIER Arnaud 1981 FRA

 Fin de la réunion - Ve 11/11/2022 à 15:57 
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